
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 17 жовтня  2018 року                                                                                                  № 491 

 

 

 Про затвердження Договорів про надання послуг 

 мешканцям громади Комунальним закладом  

«Центр соціальної підтримки дітей та сімей «Добре вдома» 

 

               Керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Наказом 

Міністерства соціальної політики України від 14.06.2018 року № 890 “Про питання діяльності 

об’єднаної територіальної громади щодо соціальної підтримки населення та захисту прав 

дітей” з урахуванням Наказу Міністерства соціальної політики України від 18.07.2018 №1029а 

«Про внесення змін до Наказу Міністерства соціальної політики від 14.06.2018 №890», 

відповідно до Договору про співробітництво між Дніпровською районною радою, виконавчим 

комітетом Слобожанської селищної ради Дніпровського району Дніпропетровської області та 

комунальним закладом «Центр соціальної підтримки дітей та сімей «Добре вдома» 

Дніпровського району Дніпропетровської області у сфері надання соціальних послуг та 

Порядком взаємодії Комунального закладу «Центр соціальної підтримки дітей та сімей 

«Добре вдома» із структурними підрозділами Слобожанської селищної ради у наданні послуг 

сім’ям та дітям в денних відділеннях Центру, виконавчий комітет  Слобожанської селищної 

ради 

 

 

ВИРІШИВ: 

 

      1. Затвердити Договори про надання послуг мешканцям громади Комунальним 

закладом «Центр соціальної підтримки дітей та сімей «Добре вдома» (додаток 1). 

      2. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на начальника відділу 

соціального захисту населення Яремчук О.В. 

     3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря селищної ради 

(виконкому) Л.В. Лагоду. 

 

 

 

СЕЛИЩНОЙ ГОЛОВА                                                                                    І.М.КАМІНСЬКИЙ 
 

 



Додаток 1  

до рішення виконкому  

Слобожанської селищної ради  

від 17.10.2018 року № 491 

 

Перелік Договорів про надання послуг  мешканцям громади  

Комунальним закладом «Центр соціальної підтримки дітей та сімей 

«Добре вдома» 

 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я по 

батькові отримувача 

послуг 

Адреса  проживання 

Назва 

відділення КЗ 

«Добре вдома» 

на надання 

послуг 

Період дії 

Договору на 

надання послуг 

1 
Гречихіна 

Світлана Сергіївна 

смт Слобожанське, 

вул. Будівельників, 16/111 

служба 

підтримки 

сім’ї 

01.09.2018-

01.12.2018 

2 
Солодовник 

Ольга Дмитрівна 

смт Слобожанське, 

вул. В. Сухомлинського, 69/19 

служба 

підтримки 

сім’ї 

01.09.2018-

01.09.2019 

3 
Лучній 

Ірина Вікторівна 

смт Слобожанське, 

вул. Будівельників, 28/133 

служба 

підтримки 

сім’ї 

13.09.2018-

13.03.2019 

4 
Іванова 

Ганна Сергіївна 

смт Слобожанське, 

вул. В. Сухомлинського, 50-А/29 

служба 

підтримки 

сім’ї 

18.09.2018-

18.03.2019 

5 
Розгон 

Віра Григорівна 

смт Слобожанське, 

вул. Будівельників, 6/28 

служба 

підтримки 

сім’ї 

17.09.2018-

17.03.2019 

6 
Атаманчук 

Наталія Іванівна 

смт Слобожанське, 

вул. Теплична, 35/41 

служба 

підтримки 

сім’ї 

01.09.2018-

01.09.2019 

7 Тищенко 

Ганна 

Станіславівна 

смт Слобожанське, 

вул. Будівельників, 12/175 

служба 

підтримки 

сім’ї 

01.09.2018-

01.12.2018 

8 Фомін 

Олександр 

Миколайович 

смт Слобожанське, 

вул. 8 Марта, 15/86 

служба 

підтримки 

сім’ї 

01.09.2018-

01.03.2019 

9 Малик 

Вікторія 

Олександрівна 

смт Слобожанське, 

вул. Теплична, 36/1 

служба 

підтримки 

сім’ї 

01.09.2018-

01.03.2019 

10 
Мерзлякова 

Оксана Миколаївна 

смт Слобожанське, 

вул. В. Сухомлинського, 69/51 

служба 

підтримки 

сім’ї 

01.09.2018-

01.03.2019 

11 
Драган 

Марія Юріївна 

смт Слобожанське, 

вул. 8 Марта, 28/59 

служба 

підтримки 

сім’ї 

01.09.2018-

01.12.2018 

12 Бессараб 

Євгеній 

Володимирович 

смт Слобожанське, 

вул. 8 Марта, 9-А/81 

служба 

підтримки 

сім’ї 

01.09.2018-

01.12.2018 

13 
Бишевич 

Лідія Петрівна 

смт Слобожанське, 

вул. Будівельників, 12/184 

служба 

підтримки 

сім’ї 

01.09.2018-

01.09.2019 



14 
Мельников 

Сергій Едуардович 

смт Слобожанське, 

вул. Будівельників, 28/51 

служба 

підтримки 

сім’ї 

01.09.2018-

01.09.2019 

15 
Мельников 

Сергій Едуардович 

смт Слобожанське, 

вул. Будівельників, 28/51 

служба 

раннього 

втручання 

01.09.2018-

01.09.2019 

16 
Савіна 

Юлія Дмитрівна 

смт Слобожанське, 

вул. Будівельників, 28/132 

служба 

раннього 

втручання 

01.09.2018-

01.09.2019 

17 
Яценко 

Ірина Василівна 

смт Слобожанське, 

вул. Будівельників, 12/171 

служба 

раннього 

втручання 

01.09.2018-

01.09.2019 

18 Москвін 

Євген 

Володимирович 

смт Слобожанське, 

вул. В. Сухомлинського, 69/67 

служба 

раннього 

втручання 

01.09.2018-

01.09.2019 

19 
Косигіна 

Любов Петрівна 

смт Слобожанське, 

вул. В. Сухомлинського, 52/35 

служба 

раннього 

втручання 

01.09.2018-

01.09.2019 

20 Тітаренко 

Олександр 

Володимирович 

смт Слобожанське, 

вул. Теплична, 36/49 

служба 

раннього 

втручання 

05.09.2018-

05.09.2019 

21 
Новікова 

Наталія Петрівна 

смт Слобожанське, 

вул. 8 Марта, 15/8 

служба 

раннього 

втручання 

01.09.2018-

01.12.2018 

22 
Шакірова 

Аліна Вікторівна 

смт Слобожанське, 

вул. Паркова, 11/3 

служба 

раннього 

втручання 

01.09.2018-

01.09.2019 

23 
Водолаз 

Наталія Іванівна 

смт Слобожанське, 

вул. Будівельників, 18/36 

служба 

раннього 

втручання 

01.09.2018-

01.09.2019 

24 
Бірюк 

Катерина Сергіївна 

смт Слобожанське, 

вул. Будівельників, 20/32 

служба 

раннього 

втручання 

01.09.2018-

01.09.2019 

25 
Гершун 

Тетяна Олексіївна 

смт Слобожанське, 

вул. Будівельників, 12/156 

служба 

раннього 

втручання 

01.09.2018-

01.09.2019 

26 
Гуменюк 

Ольга Петрівна 

смт Слобожанське, 

вул. В. Сухомлинського, 69/54 

служба 

раннього 

втручання 

01.09.2018-

01.09.2019 

27 Іванов 

Олександр 

Валерійович 

смт Слобожанське, 

вул. 8 Марта, 17/109 

служба 

раннього 

втручання 

01.09.2018-

01.09.2019 

28 Карасьова 

Антоніна 

Валеріївна 

смт Слобожанське, 

вул. Теплична, 35/33 

служба 

раннього 

втручання 

01.09.2018-

01.09.2019 

29 Пугачов 

Максим 

Олександрович 

смт Слобожанське, 

вул. 8 Марта, 4/4 

служба 

раннього 

втручання 

01.09.2018-

01.09.2019 

 

 

Секретар селищної ради (виконкому)                                                    Л.В. Лагода 


